loravil Elernien Earmarkl ei fratribus suis pro

quinquaginta quinque Borenis, alterum pratum fuil irapignoratum

pro quindecim. ei ego anibo prata redemi, que prata iterum pro

ei Buis filiis retinebit.

it. 'in relicte B— uis Vitzenhagon 'I" ol lego xxx lioronos

L'.'ii.'n •• - ei puei 1

- suis cuilibel x Boren

1 1516 vj i> 1
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item pneris relicte Schydinges cuilibel \ florenos Renenses.

item pueris Lücken relicte Budersee do cuilibet x florenos.

item Caspari Schenckeberge xx florenos.

item pueris Petri Veeseken euilibet x florenos.

item domino Michaeli Stameren do et lego eiphum argenteum

tertium de tribus maioribus et unani tausiam argenteam.

item domino Conemnndo de Bissinge unum craterem argenteum

de longioribus.

item omnia vestimenta mea, exceptis sericis, do Baltasari de

Scbydinge, Katherine sorori sue et duabus filiabus Lentze de

Nuenstadt, etiam omnes lectos in Halb . sed omnia alia utensilia

domus in Hall», prefatus Baltasar Schydingc tantum pro se re-

tinebit. sed omnia vestimenta de sammitto et serico facta et omnes

lodices de serico et omnem pannum lineum deputo et assigno pro

casulis et albis ac nrramentis altaris in capella mea in ambitu

ecelesie, in qua bore de b. Maria virgine per nie sunt institute.

item omnes libros mens do et lego ad librariam dominorum,

tarnen si aliqui ex amicis meis studere voluerint et aliquos es

libris istis pro suo studio ä dominis de capitulo petierint, Ulis

niinimc denegentur.

item dn et lego domino Iohanni Wanebeke xx florenos Ke-

uenses.

item domino Hinrico Hupmoyger, procuratori rneo, do xxx flo-

renos Renenses.

item Cornelius de Bissinjren obligatur michi in centum et

quinquaginta florenis, pro quibus dominus Concmundus de Bissingen

nna secum constituil se principalem: quos remitto silii propter

Deum
item relicte Caspare vom Dale d<> et [ego xxx florenos et sui

pueris cuilibet \ florenos Renenses.

item Eul'emie filie Hans Wolkenitz do \ florenos propter

Deum.

item legittime Cristoferi de Schydingen du xxx florenos et

pueris suis Steftano et Katherine cuilibel \x florenos.

item Wernere Hoen. quondam famulo meo, do \ florenos.

item domino fohanni Vogen do \ florenos.

item stabulario meo do \ florenos.

item Allicvdi 15esel<en portanarie dn et lego xx florenos propter
Deum.

item Maus Wolkenitz, filius Rlfc fratris mei, obligatur michi

m centum florenis iuxta recognitionem manus suo proprie: quos
remitto sibi.

item Caspero scriptori n I" et lego X \ florenos.